高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 12 月 1 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 330 號

主旨:為推廣該市古蹟豐富之文化價值，臺南市政府文化局特推出臺南古蹟門票優惠

票券方案，請會員旅行社協助轉知推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府文化局110年11月25日南市文運字第1101408279號函辦理。

2. 該案「古蹟優惠票」得使用之景點為赤崁樓、安平古堡、安平樹屋及億載

金城等4景點，無使用期限限制。相關票券購買及使用規範（詳如附件）。

3. 歡迎會員旅行社參閱規劃，協助推廣，提供旅客深度之古蹟巡禮，感受臺

南歷史人文之底蘊風采。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881